Ежеквартальный мониторинг реализации «майских» Указов Президента РФ в части выполнения обязательств по заработной плате педагогических работников муниципальных образовательных учреждений  муниципального образования «Город Кедровый»
1 квартал 2018 года

	Наименование целевых показателей (индикаторов)
	Обязательства 
	
Исполнение
	% исполнения

	
	Численность 
	Заработная плата (руб.)
	Численность
	Заработная плата (руб.)
	Численность
	Заработная плата

	1. Значение средней заработной платы педагогических работников муниципальных дошкольных образовательных организаций
	13,3
	40 704,0
	13,0
	40 582,1
	97,74%
	99,70%

	2. Значение средней заработной платы педагогических работников муниципальных общеобразовательных организаций
	41,5
	45 290,3
	41,0 
	45 327,1
	98,79%
	100,08%

	в том числе учителей
	41,5
	45 290,3
	41,0 
	45 333,7
	98,79%
	100,09%





Руководитель отдела образования 											        М.А.Ильина 
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